柱_■aKuraga
U‐超高揚程シリーズ
超高揚程水中ボンプ
高揚程大水量水中ポンプ
U‐高揚程大水量シリーズ
快適環境をお屈けします
樹‖ポンア
CAT No.347G

U-21008C・21508B
U-2404C
U‐210010A・ 215010A
U-2506C。 2606C・ 2756B
U-2508C・ 2608C・ 2758B
※()内寸法はU‐2606C・ 2600C
U-22006
０りり春
(~)
。この印刷物の内容は予告なく変更することがあります
撮抵水住
最低水住
こ使用の前に取扱説明書を必す`お読みのうえ、正しく安全にお使いください。安全に関するこ注意
角卸糾Illギ堀 製作而
本 社〒567-8525大阪府茨木市五日市+2‐1l    TEL072-645-5252 FAX072-645-5253
相井婁新 〒913‐0038福 井県坂井市三回町テクノポート2‐ 5‐ 5 TEL0776-82-7862 FAX 0776-32-7938
札 幌〒007‐ 0839札 滉市東区北39条東1‐+17    TEL011 752-9630 FAX 011‐ 752-9678
仙 台〒981‐0952仙 台市青葉区中山牛1‐25     TEL022-208‐9921 FAX 022‐ 208-9924
東 京〒124‐ 0025東 京都葛飾区西新小岩牛34‐15  TEL03‐ 5670-5261 FAX 03‐ 5670-5270
新 潟〒950‐ 0973新 潟市中央区上近江3‐17‐24   TEL025-283-2310 FAX 025‐ 283-5399
福 井〒913‐ lll138福 井県坂井市三国町テクノポート2‐ 5-5 TEL0776-82‐ 7901 FAX 0776‐ 82‐ 7904
名古屋〒165‐0025名古屋市名東区上社2-173    TEL052‐777‐ 2950 FAX 052-777‐ 2952
大 阪〒567‐ 8525大 阪府茨木市五日市+2‐1l    TEL072‐ 645‐ 5255 FAX 072‐ 645‐ 5256
広 島〒731‐ 0113広 島市安佐南区西原6‐ 1‐29    TEL082‐ 871‐ 3260 FAX 082‐ 850-3280
高 松〒761‐ 0113高松市屋島西町2486‐20     TEL08冷 841‐ 6444 FAX 087‐ 841-6447
福 岡〒816‐ 0921福 岡県大野城市仲畑2-14‐ 26    TEL092-582-5025 FAX 092‐ 582-8086
鹿児島〒891‐ 0143鹿 児島市和田+51‐ 31       TEL099-268-7707 FAX 099-268‐ 7808
沖 縄〒903-0804那 覇市首里石嶺町3‐35      TEL098-871-4371 FAX 098-871‐ 4372
http:〃 www.sakura‐ p.net
CAT No 3472371S